Аддш{истрАIц4я
ШУБЕРСКОГО CEJь СКОГО ПОСЕЛЕIJpTЯ

новоусмАнского мунш_ц{tIАJьного рдйонд
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ о/, еOеf г. Jr,lb 3
п. Шуберское

о внесении изменения в постановление

администрации Шуберского сельского

поселения Новоусманского

муницип€tJIьного района Воронежской

области от 0|.02.20|2 J\b 19 (об

утверждении перечня муниципЕлльных

услуг, предоставляемых администрацией

Шуберского сепьского поселения

Новоусманского муниципального района
Воронежской областп>

в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

действующим законодателъсвом администрация Шуберского сепьского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Внести в постановпение администрации Шуберского сельского

поселения Новоусманского муницип€lJIьного района Воронежской области от

o|.02.21t2 J\b 19 (об утверждении перечня муниципапьных услуг,

предоставляемых администрацией Шуберского сепъского поселения

Новоусманского муницип€lJIьного района Воронежской областп> (в редакции

от 28.0з .2о12 Ns з2; от 2з.05.2013 Nэ 84; от 03.09.2013 Jrlb 114; ОТ 12.||.201'4

]ф98; от 14.05.2015 JE 54; от 09.09.2015 Nэ 94; ОТ 11.11.2015 NЬ t16; ОТ

t6.02.2оtб м 10; oT26.02.2O|6J\b з0; от,27.О4.2Оtб Jф 4б; ОТ 11.01.2017 Ns 2;

от 02.02.2Ot7 Nь 19; от 07.03.2019 Jъ 11, от 17.05.2о2з Nь 36, от 18,t0,202з

J\b73, от 20.05.2024 Nэ 48) следующее изменение:

- пункт 25 приложения к постановлению признать утратившим силу,

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципалъного района Воронежской области <<Вестник

муниципапьных правовых актов Шуберского селъского поселения

Новоусманского муниципaльного района Воронежской областп>, ра'зместить
на официапьном сайте органов местного с€lмоуправления ШуберскогО

сельского поселения Новоусманского муниципапьного района Воронежской

области в информационно_телекоммуникационной сети <<Интернет>>

(shuberskoe-r2O.gosweb. gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего

собой.

Глава Шуберского
сельского поселения

ия оставляю за

С.Ю. Иванов

УS*sР-
#qлý"Zr-
r=ý=Y

lgчd
} at IЧrс

R-?ж